
Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

79263853D3 2019 Pagamento Fattura n.114 del 01/11/2019 01-PROCEDURA APERTA 30500,00 30500,00 14/11/2019 - 14/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04277170405 ORACLE GLOBE S.R.L. unipersonale *

CIG Z072AD 2019 Pagamento Fattura n.328 del 30/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2866,64 2866,64 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

Z012272E65 2019 Pagamento Fattura n.00000007/11/2019 del 28/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 425,00 425,00 27/03/2019 - 27/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02374350367 MODENATUR S.C.A.R.L. *

Z032A2E521 2019 Pagamento Fattura n.20194E24008 del 10/09/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 153,00 153,00 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

Z032A85E38 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 155_19 del 15/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1120,00 1120,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

Z042b29857 2019 Pagamento Fattura n.090/000041118 del 13/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36,85 36,85 20/12/2019 - 20/12/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 1 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00508260973 OBI ITALIA srl a socio unico *

Z052774817 2019 Pagamento Fattura n.19PA-00475 del 29/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3120,95 3120,95 06/05/2019 - 06/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03103490482 STYLGRAFIX - ITALIANA *

Z062640F63 2019 Pagamento Fattura n.18PA-02722 del 28/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 93,00 93,00 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03103490482 STYLGRAFIX - ITALIANA *

Z0727A1A41 2019 Pagamento Fattura n.3/241 del 27/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1075,00 1075,00 18/04/2019 - 18/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02272090487 TECNOSOLAR FILM S.R.L. *

Z072A0816A 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 136_19 del 03/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 313,00 313,00 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

Z0927DF911 2019 Pagamento Fattura n.72 del 15/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1500,00 1500,00 08/05/2019 - 08/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 2 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00073610974 Traslochi & Trasporti D.F.F. di De Vincenti Domenico *

Z0E2724EED 2019 Pagamento Fattura n.20194E05894 del 28/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3000,00 3000,00 26/03/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

Z0F27747D8 2019 Pagamento Fattura n.23/PA del 31/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3256,90 3256,90 08/05/2019 - 08/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

Z11269B695 2019 Pagamento Fattura n.612-E del 29/11/2019 - PON CUP :
G35B1700048000

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 800,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01673790489 ALICE Cooperativa Sociale Onlus *

Z1227253ED 2019 Pagamento Fattura n.20194E06580 del 04/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 109,00 109,00 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

Z1326B433B 2019 Pagamento Fattura n.2 del 29/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 239,65 239,65 28/02/2019 - 28/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 3 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00822220471 DITTA COSTE SAS DI PACINI CLAUDIO e C. *

Z1627DAA36 2019 Pagamento Fattura n.0000323PA del 30/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 899,00 899,00 08/05/2019 - 08/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03804730483 L'ELETTRICA S.P.A. *

Z1D277CC0F 2019 Pagamento Fattura n.190045/P del 31/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2457,01 2457,01 03/05/2019 - 03/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

Z2026D9ADC 2019 Pagamento Fattura n.1/FEL del 25/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 145,69 145,69 22/02/2019 - 27/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179070477 UMAP srl  di Diddi Giovanni *

Z2029CC941 2019 Pagamento Fattura n.2019003848 del 28/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4062,50 4062,50 12/11/2019 - 12/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 Ambiente Scuola S.r.l. *

Z242A771FF 2019 Pagamento Fattura n.5/PA del 06/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2457,00 2457,00 14/11/2019 - 14/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02400340978 ANDREA BARAGATTI *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 4 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z292972969 2019 Pagamento Fattura n.3132019001028 del 01/09/2019 - CUP :
38h18000320007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 407,79 407,79 31/10/2019 - 31/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA S.R.L. *

Z2C27A2E08 2019 Pagamento Fattura n.149/PA del 19/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 590,91 590,91 08/05/2019 - 08/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01049470477 F.A.P. S.R.L. *

Z2C2828D56 2019 Pagamento Fattura n.FAC183 del 24/05/2019 -
CUP:G37117000740007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 151,30 151,30 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04902300484 2F MULTIMEDIA S.R.L. *

Z3026C5B9E 2019 Pagamento Fattura n.286P del 04/04/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 06/05/2019 - 06/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

Z32286FD5B 2019 Pagamento Fattura n.756/PA del 31/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 494,04 494,04 17/07/2019 - 17/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04003610484 RI-MA S.R.L. *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 5 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z32290E3DE 2019 Pagamento Fattura n.682 del 03/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1388,50 1388,50 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. di Moretto M. & C. *

Z3328DE373 2019 Pagamento Fattura n.19-0454 del 18/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 539,00 539,00 18/07/2019 - 18/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07363920013 INDEX EDUCATION ITALIA S.R.L. U.S. *

Z34280190D 2019 Pagamento Fattura n.0000324PA del 30/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 441,60 441,60 08/05/2019 - 08/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03804730483 L'ELETTRICA S.P.A. *

Z3A2898A8B 2019 Pagamento Fattura n.19PA-01138 del 28/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1526,68 1526,68 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03103490482 STYLGRAFIX - ITALIANA *

Z3A2898F72 2019 Pagamento Fattura n.3/74 del 28/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1938,07 1938,07 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02235301203 BATTER FLY S.R.L. *

Z3B2569A94 2019 Pagamento Fattura n.104 del 15/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 514,00 514,00 27/03/2019 - 27/03/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 6 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05286850481 PROTEO FARE SAPERE FIRENZE *

Z3E2696A78 2019 Pagamento Fattura n.1/PA del 11/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,00 130,00 25/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02400340978 ANDREA BARAGATTI *

Z3F28342F1 2019 Pagamento Fattura n.10/PA del 03/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1275,00 1275,00 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06170060484 SINERGIE SPORT ITALIA S.R.L. *

Z4025FA7CB 2019 Pagamento Fattura n.04/PA del 31/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 469,60 469,60 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04003610484 RI-MA S.R.L. *

Z422854F52 2019 Pagamento Fattura n.FSC1636 del 18/07/2019 - PON
EUROPEAN FRIEND - G37I17000750007 -

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4200,00 4200,00 28/08/2019 - 28/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04709820486 ISTITUTO FORMAZIONE FRANCHI srl *

Z4625FA969 2019 Pagamento Fattura n.0000908/E del 31/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 730,61 730,61 22/02/2019 - 22/02/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 7 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00763300480 MEF  s.r.l. *

Z472AC13FE 2019 Pagamento Fattura n.14840/V3 del 22/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 299,40 299,40 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03674190487 SOFFICI SERGIO SRL *

Z482743FF8 2019 Pagamento Fattura n.14/PA del 22/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3270,98 3270,98 22/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

Z48276C423 2019 Pagamento Fattura n.252 del 07/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 744,80 744,80 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. di Moretto M. & C. *

Z4A26423AD 2019 Pagamento Fattura n.13 del 31/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 270,00 270,00 26/02/2019 - 26/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01877630978 TIPOGRAFIA LA MODERNA SRL *

Z4D2AA2388 2019 Pagamento Fattura n.57 del 22/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 393,65 393,65 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 8 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00822220471 DITTA COSTE SAS DI PACINI CLAUDIO e C. *

Z4E288477A 2019 Pagamento Fattura n.505 del 23/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 942,50 942,50 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. di Moretto M. & C. *

Z4F2725A90 2019 Pagamento Fattura n.155P del 01/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 390,00 390,00 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

Z4F27D3FFF 2019 Pagamento Fattura n.19PA-00677 del 30/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2117,24 2117,24 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03103490482 STYLGRAFIX - ITALIANA *

Z4F287C558 2019 Pagamento Fattura n.60/PA del 30/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1800,00 1800,00 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI SRL *

Z522899008 2019 Pagamento Fattura n.14/2019 del 22/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 152,00 152,00 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02442480972 MAKER 3D LAB DI BERRETTI SIMONE *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 9 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5228BA372 2019 Pagamento Fattura n.2/PA del 03/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2462,00 2462,00 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02400340978 ANDREA BARAGATTI *

Z532A08A22 2019 Pagamento Fattura n.278/EP del 10/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1200,00 1200,00 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01035490539 EgaSoft di Bargagli Antonino Sonia *

Z532AC66A5 2019 Pagamento Fattura n.EFAT/2019/3379 del 27/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 110,00 110,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID s.r.l. *

Z592A3FD3 2019 Pagamento Fattura n.755/001 del 08/11/2019 - PON
CITTADINANZA GLOBALE - CUP: G37I17000730007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 492,50 492,50 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02095080970 Officine Sportive srl *

Z5B2AB2153 2019 Pagamento Fattura n.89/PA del 28/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 60,00 60,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI SRL *

Z5E274A406 2019 Pagamento Fattura n.73/P del 28/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2686,00 2686,00 26/03/2019 - 26/03/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 10 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217780978 KALIMERA SRL *

Z5F293AEFE 2019 Pagamento Fattura n.47/PA del 31/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 743,66 743,66 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

Z622724D0E 2019 Pagamento Fattura n.156P del 01/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 520,00 520,00 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

Z64285B4A6 2019 Pagamento Fattura n.FAC184 del 24/05/2019 - CUP N.
G37117000750007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 293,70 293,70 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04902300484 2F MULTIMEDIA S.R.L. *

Z682B263E0 2019 Pagamento Fattura n.2796 del 12/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 76,60 76,60 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CTOLSS79L17G999Z CENTRO CARTUCCE di A. Cotoia *

Z6A288E313 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 9_19 del 25/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1050,00 1050,00 19/07/2019 - 19/07/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 11 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02178560468 Experia *

Z6B2703825 2019 Pagamento Fattura n.321 del 06/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 480,50 480,50 22/03/2019 - 22/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CTOLSS79L17G999Z CENTRO CARTUCCE di A. Cotoia *

Z6B289E33F 2019 Pagamento Fattura n.541P del 03/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 75,00 75,00 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

Z7A2A397 2019 Pagamento Fattura n.728P del 19/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 75,00 75,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

Z7D269FDDA 2019 Pagamento Fattura n.20194E00638 del 10/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2580,00 2580,00 25/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

Z7E28846B0 2019 Pagamento Fattura n.19/000491/PA del 28/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3007,07 3007,07 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 12 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03804730483 L'ELETTRICA S.P.A. *

Z80272E836 2019 Pagamento Fattura n.FSC1356 del 14/06/2019 -CUP :
G37117000740007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2100,00 2100,00 18/07/2019 - 18/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04709820486 ISTITUTO FORMAZIONE FRANCHI srl *

Z8729EF773 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 135_19 del 01/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 270,00 270,00 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

Z8C2692F18 2019 Pagamento Fattura n.2080 del 03/09/2019 - Cup:
G35B17000480007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 516,39 516,39 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00814950481 SAPERI SRL *

Z8E27E1126 2019 Pagamento Fattura n.0000291/E del 30/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 138,70 138,70 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00763300480 MEF  s.r.l. *

Z9026CFEC2 2019 Pagamento Fattura n.190005/P del 31/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2100,00 2100,00 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 13 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

Z942461450 2019 Pagamento Fattura n.40993 del 28/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 833,19 833,19 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.r.l. *

Z952A395BF 2019 Pagamento Fattura n.0000740/E del 31/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 998,39 998,39 14/11/2019 - 14/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00763300480 MEF  s.r.l. *

Z9728B706E 2019 Pagamento Fattura n.19/000492/PA del 28/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3036,88 3036,88 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03804730483 L'ELETTRICA S.P.A. *

Z992832C23 2019 Pagamento Fattura n.27/PA del 30/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3256,42 3256,42 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZA0283429D 2019 Pagamento Fattura n.190088/P del 31/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2100,00 2100,00 17/07/2019 - 17/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 14 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA126C57C2 2019 Pagamento Fattura n.8/PA del 28/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2872,36 2872,36 28/02/2019 - 22/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZA12AA46EB 2019 Pagamento Fattura n.327 del 30/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 507,30 507,30 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZA12B2DE1C 2019 Pagamento Fattura n.876P del 17/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

ZA6269FC28 2019 Pagamento Fattura n.3/PA del 26/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 551,16 551,16 22/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZAD2762FDB 2019 Pagamento Fattura n.741TER76 del 26/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3069,00 3069,00 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02176640486 Promovacanze srl *

ZAE26C5A48 2019 Pagamento Fattura n.9/7P del 01/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1680,00 1680,00 26/03/2019 - 26/03/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 15 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 C.A.P.  Cooperativa Autotrasporti Pratese *

ZAF26F3BDD 2019 Pagamento Fattura n.3948/PA del 04/02/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1307,00 1307,00 25/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

ZAF2A4475B 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 143_19 del 23/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 45,00 45,00 12/11/2019 - 12/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

ZB226306F0 2019 Pagamento Fattura n.FAC10 del 21/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1824,20 3648,40 21/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01737930386 FCS FERRARA S.R.L. *

ZB229E72E9 2019 Pagamento Fattura n.2102 del 27/09/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 60,00 60,00 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CTOLSS79L17G999Z CENTRO CARTUCCE di A. Cotoia *

ZB3293DD2A 2019 Pagamento Fattura n.2019-009259 del 19/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 110,00 110,00 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 16 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04519180485 COPYWORLD  S.R.L. *

ZB42786A6A 2019 Pagamento Fattura n.173 del 12/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 419,00 419,00 27/03/2019 - 27/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01564480489 SCALI OROLOGI S.N.C. di Mauro Scali & C. *

ZB62A24489 2019 Pagamento Fattura n.78/PA del 15/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 276,00 276,00 12/11/2019 - 12/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI SRL *

ZB72724E65 2019 Pagamento Fattura n.157P del 01/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 26/03/2019 - 26/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL S.R.L. - AREA CENTRO *

ZB828C93B3 2019 Pagamento Fattura n.2/PA del 18/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 286,56 286,56 18/07/2019 - 18/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06940460725 EDILIGHTS SRL *

ZBC288E2A0 2019 Pagamento Fattura n.XML/1/2019 del 31/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 800,00 17/07/2019 - 17/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04171020482 CEDIT AGENZIA FORMATIVA *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 17 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBD28F0A82 2019 Pagamento Fattura n.39/PA del 30/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 927,56 927,56 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZC32898F1D 2019 Pagamento Fattura n.35/PA del 31/05/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2944,41 2944,41 18/07/2019 - 18/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GCMLSN48S03G713I GIACOMELLI ALESSANDRO *

ZC72619223 2019 Pagamento Fattura n.10772018P00000679353 del 27/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 525,00 525,00 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04705810150 A. MANZONI & C. SPA *

ZC929E733A 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 130_19 del 27/09/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,00 130,00 15/10/2019 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

ZCA2AC9377 2019 Pagamento Fattura n.1145 del 27/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 580,00 580,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. di Moretto M. & C. *

ZCC2791F68 2019 Pagamento Fattura n.19 del 19/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 226,75 226,75 27/03/2019 - 27/03/2019

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 18 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00822220471 DITTA COSTE SAS DI PACINI CLAUDIO e C. *

ZCC29770CC 2019 Pagamento Fattura n.64/PA del 09/08/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 770,00 770,00 26/08/2019 - 26/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI SRL *

ZD025C7999 2019 Pagamento Fattura n.2 del 16/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1880,00 1880,00 22/03/2019 - 22/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03150350480 STUDIO GRAFICO LA CASA S.N.C. *

ZD6266B707 2019 Pagamento Fattura n.V9-441 del 28/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 636,36 636,36 25/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 C.A.P.  Cooperativa Autotrasporti Pratese *

ZDC2B33C73 2019 Pagamento Fattura n.2831 del 16/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 83,70 83,70 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CTOLSS79L17G999Z CENTRO CARTUCCE di A. Cotoia *

ZDE28946F9 2019 Pagamento Fattura n.00000140/04/2019 del 25/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6560,00 6560,00 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 19 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02176640486 Promovacanze srl *

ZDF26C5FA5 2019 Pagamento Fattura n.20194G00152 del 22/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 110,00 110,00 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

ZE0167852B 2019 Pagamento Fattura n.016X20191V6003270 del 15/11/2019 -
COMMISSIONE SERVIZI INBIZ -PROVVISORIO IN USCITA N.
3 DEL 16/12/2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 340,00 340,00 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00799960158 INTESA SANPAOLO *

ZE228B700E 2019 Pagamento Fattura n.190105/P del 28/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1664,68 1664,68 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

ZE427BCB61 2019 Pagamento Fattura n.190/P del 05/04/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4176,00 4176,00 03/06/2019 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217780978 KALIMERA SRL *

ZE726ACBE3 2019 Pagamento Fattura n.0006A del 11/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2821,82 2821,82 25/02/2019 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 20 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02498430608 LUNA PARK S.R.L. *

ZEA26C629C 2019 Pagamento Fattura n.19F004000162 del 18/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 496,70 496,70 26/02/2019 - 26/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GRFMRC62R11L219B LOESCHER EDITORE DIVISIONE DI ZANICHELLI EDITORE S.p.a. *

ZEA28B713B 2019 Pagamento Fattura n.38 del 01/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2530,00 2530,00 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06831430480 T NET srls *

ZEB269B04 2019 Pagamento Fattura n.190004/P del 31/01/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1482,52 1482,52 22/02/2019 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

ZF02699781 2019 Pagamento Fattura n.000/189/2019 del 28/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1330,00 1330,00 11/12/2019 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04171020482 CEDIT AGENZIA FORMATIVA *

ZF12898EC4 2019 Pagamento Fattura n.37 del 01/07/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3913,76 3913,76 19/07/2019 - 19/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06831430480 T NET srls *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 21 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF128BA329 2019 Pagamento Fattura n.605 del 14/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1137,70 1137,70 18/07/2019 - 18/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. di Moretto M. & C. *

ZF22AAB9E5 2019 Pagamento Fattura n.V9-814 del 16/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1224,73 1224,73 20/12/2019 - 20/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 C.A.P.  Cooperativa Autotrasporti Pratese *

Z1121CAF65 2018 Pagamento Fattura n.2/PA del 22/01/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9000,00 9000,00 05/02/2018 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06598270483 Hesperidia Consulting Engineering & Services Srl *

Z162620A17 2018 Pagamento Fattura n.20184G05422 del 18/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 20/12/2018 - 03/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *
00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. *

Z4421E5273 2018 Pagamento Fattura n.P2018-000241 del 26/03/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3406,17 3406,17 09/04/2018 - 15/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04519180485 COPYWORLD  S.R.L. *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 22 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4C239B88B 2018 Pagamento Fattura n.180300006118 del 18/07/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6896,85 6896,85 08/08/2018 - 11/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01875880971 ESTRACOM S.P.A. *

Z7025D3B59 2018 Pagamento Fattura n.18PA-02402 del 30/11/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2162,44 2162,44 14/12/2018 - 22/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03103490482 STYLGRAFIX - ITALIANA *

Z9E260777F 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 194_18 del 13/12/2018  Progetto
"SCOPRI E ORIENTA IL TUO TALENTO"-Cod. Id. 10.1.6A-
FSEPON-TO-2018-28

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 240,00 240,00 28/12/2018 - 08/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01657180970 Tipografia THOMAS s.r.l. *

ZBC241CE1B 2018 Pagamento Fattura n.FAT131 del 07/09/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12679,08 12679,08 27/09/2018 - 12/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04902300484 2F MULTIMEDIA S.R.L. *

ZB6118A8C8 2016 SALDO FATTURA N. 110/16 DEL 23/12/2016 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 780,00 780,00 27/12/2016 - 25/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01990620971 LA SAETTA S.R.L. *

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 23 di 24



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCF184DFCD 2016 SALDO FATTURA N. 7PA DEL 31/01/2016 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1145,99 1145,99 23/02/2016 - 03/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02249490976 FREE POST s.n.c. di Elena Santi & C. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO PROFESSIONALE - "MARCONI"
 PRATO (PO) C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

Pag. 24 di 24


